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Nr. 747/1 Prot. Tirang, mé 10.06.2022
Nr. 2267/1 Dosje

URDHER
(PER VENIEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE)

Drejtuar : QENDRES KOMBETARE TE BIZNESIT (QKB - TIRANE)

Uné, Florian Shehu, me detyrén e Pérmbaruesit Gjyqésor Privat, prané Zyres sé
Pérmbarimit “TDR GROUP” sh.p.k., né referim t& Urdhrit t& Ekzekutimit Nr.658 Vendimi
I&shuar mé daté 24.06.2021 prej Gjykatés Administrative te Shkalles se Pare Durres, kam véné ng
ekzekutim kété Urdhér, duke regjistruar né dosjen pérmbarimore Nr.2267/1, Daté 19.05.2022
kérkesén e kreditorit Inspektoriati Shteteror i Punes dhe Sherbimeve Shogerore, Dega
Rajonale Tirane, ndaj debitorit subjekti “K-FOR BALCANI” shpk me Nr. NIPT-i:
L82216503C dhe Zj.. Marinela Alekaj dhe Z.Alessandro Pravadelli (ne cilesine e

administratoreve) né lidhje me titullin ekzekutiv “Vendim Perfundimtar i Inspektimit me Nr.
ISHPSHSH- DR-2020-000249-5 Date, 05.08.2020".

Pasi fillova procesin e ekzekutimit t& detyrueshém, duke i dérguar debitorit Lajmérimin Nr.613
Prot, Daté 19.05.2022, pér té ekzekutuar vullnetarisht detyrimin q& pérmban Urdhri i Ekzekutimit
Nr.658 Vendimi l&éshuar mé daté 24.06.2021 prej Gjykatés Administrative te Shkalles se Pare
Durres né referim t& neneve 517 dhe 518 t& K.Pr.Civile,

KONSTATOVA

Se debitori subjekti “K-FOR BALCANI” shpk me Nr. NIPT-i: L82216503C dhe Zj..
Marinela Alekaj dhe Z.Alessandro Pravadelli (ne cilesine e administratoreve) kané marré
njoftimin e Lajmérimit pér Ekzekutimin Vullnetar t& Detyrimit dhe nuk i jané pérgjigjur
respektimit t€ afatit dhe kérkesave té kétij lajmérimi.

Né kéto kushte né referim t& nenit 527 t& K.Pr.Civile, duhet t& filloj ekzekutimin e detyrueshém,
duke véné sekuestér mbi kredité e debitorit “K-FOR BALCANI” shpk me Nr. NIPT-i:
L.82216503C dhe Zj.. Marinela Alekaj dhe Z.Alessandro Pravadelli (ne cilesine e
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administratoreve) n¢ masén q€ do t&€ jet€ e nevojshme pér plotésimin e detyrimit.Per sa me
siper, ne referim te Ligjit Nr.26/2019 “Per Sherbimin Permbarimor Gjyqesor Privat”, nenit 39
t€ Ligjit Nr.10279, dat& 20.05.2010 “Pér kundravajtjet administrative”.

URDHEROJ

1. Vendosjen e masés sé sekuestros konservative mbi t& gjitha aksionet e zotéruara nga:
Ne Subjektin “K-FOR BALCANI” shpk me Nr. NIPT-i: L82216503C

2. Pas vénies s€ masés s¢ sekuestros, te informohemi ne lidhje me:
a) adresen e ushtrimit te veprimtarise private.
b) llojin e aktivitetit per te cilin eshte pajisur me licence.
c) bllokimin e shitjes se aksioneve dhe tjetersimit te aktivitetit.

3. Per veprimet apo mosveprimet tuaja, na vini ne dijeni shkreserisht brenda afatit ligjor.

4. Personat q¢ behen pengese, do te pergjigien ne baze te nenit 606 te K.Pr.Civile
(parag.IT) q€ parashikon vendosjen e sanksionit te gjobes dhe kallzimin penal.

5. Kjo kerkese perpilohet dhe mbahet ne disa kopje.

ZYRA E PERMBARIMIT PRIVAT “TDR GROUP” sh.p.k.
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